
Dodatek ě. 2
k Rámcové kupní smlouvě na dříví ě. 2020/P/99/120101 ze dne 24.1. 2020 

(dále též „rámcová kupní smlouva")

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:

IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové 
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
Ing. Petrem Urbanem, obchodním ředitelem, na základě pověření 
ze dne 3. 12. 2019 
42196451 
CZ42196451

, manažer obchodu 
E-mail: 
Tel.: 

(dále též jako „prodávající")

a

Kupující:
se sídlem:
zapsaný v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:

1. písecká lesní a dřevařská, a.s.
Drhovle - Brloh 12, PSČ 39701
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1020

 prokuristou
25198611
CZ25198611

E-mail: 
Tel.:

(dále též jako „kupující")

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího zněm:

I.
V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy:

Specifikace dříví:

• Smrkové výřezy pro pilařské zpracování.
• Jakostní třída III.
• Kvalita B/CaKH/D.
• Délky 4,0 m (+ 2 % nadměrek) a 5,0 m (+ 2 % nadměrek) v poměru 1:1 - jiný sortiment pouze 

po předchozí domluvě (oboustranně potvrzené elektronicky - mailem)
• Měkká hniloba a hloubkové poškození dříví hmyzem není dovoleno.
• Dříví bez hloubkových podélných a přecházejících trhlin.
• Požadovaný sortiment v tloušťkových stupních 2a - 4a

• Smrková kulatina průmyslového zpracování (KPZ)

1/3



Množství pro Q2 2020:

 m3 s tolerancí +/- 10 %, z lokalit: 
LZ Boubín
KŘ České Budějovice 
KŘ Jihlava 
KŘ Plzeň 
LZ Konopiště

m3 
m3 
 m3 
m3(KPZ) 
m3

II.
V souladu s čl. V. a čl. VI. rámcové kupní smlouvy:

Parita prodejní ceny - EXW odvozní místo/náhradní skládka:
Množství dříví dodané v tloušťkovém stupni lb nepřesáhne v jednotlivých dodávkách 1%, při 
překročení tohoto množství může být klasifikováno jako neobjednané (pokud předem nebude 
dohodnuto jinak)

1. Ceny pro LZ Boubín, LZ Konopiště, KŘ České Budějovice (LS Hluboká, LS Vodňany, LS Nové 
Hrady - ostatní LS po předchozí domluvě), KŘ Jihlava (LS Jindřichův Hradec, LS Český 
Rudolec, LS Pelhřimov - ostatní LS po předchozí domluvě) v Kč/m3 bez DPH. parita EXW 
(OM):

Dřevina Kvalita Jakostní
třída

TI. stupeň
lb 2a-4b 5a

SM B/C III.
SM KH III.

Srážka za JD - Kč/m3

Neobjednané dříví (výmět)

2. Ceny pro KŘ Plzeň (LS Klatovy) v Kč/m3 bez DPH, parita EXW (OM):

Dřevina Kvalita Délka TI. stupeň
lb 2a 2b-4b

SM KPZ

2/3



III.
1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2020.
2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran.

V Hradci Králové dne V ;4L ur íe dne ■L 4. 2<o 2 <

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Petr Urban, obchodní ředitel

1. písecká lesní a dřevařská, a.s. 
 prokurista

3/3






